
TRASA D : Jarocin - Tarce - Lubinia Mała - Gizałki - Czołnochów  

p.tech. km Odl. l.p Przystanek D D D D D 

- 0 - 1 Jarocin,  Wojska Polskiego 5:55 - 12.10 14:25 16:20 

24 2,0 2,0 2 Jarocin,  Moniuszki - zajezdnia 6:00 8:10 12:15 14:30 16:25 
12 2,4 0,4 3 Jarocin, Al. Niepodległości - poczta 6:02 8:12 12:17 14:32 16:27 

20 3,4 1,0 4 Jarocin, Św. Ducha – osiedle 6:05 8:15 12:20 14:35 16:30 
42 4,8 1,4 5 Jarocin POM 6:07 8:17 12:22 14:37 16:32 

48 6,4 1,6 6 Hilarów 6:09 8:19 12:24 14:39 16:34 

60 7,4 1,0 7 Bachorzew 6:10 8:20 12:25 14:40 16:35 
63 9,5 2,1 8 Tarce 6:12 8:22 12:27 14:42 16:37 

52,5 13,0 3,5 9 Lubinia Mała. leśniczówka 6:16 8:26 12:31 14:46 16:41 
27 13,9 0,9 10 Lubinia Mała 6:18 8:28 12:33 14:48 16:43 

54 14,8 0,9 11 Lubinia Mała I 6:19 8:29 12:34 14:49 16:44 

63 16,9 2,1 12 Sucha 6:21 8:31 12:36 14:51 16:46 
42 18,3 1,4 13 Grab II 6:23 8:33 12:38 14:53 16:48 

42 19,7 1,4 14 Grab 6:25 8:35 12:40 14:55 16:50 
62 22,8 3,1 15 Nowa Wieś RSP 6:28 8:38 12:43 14:58 16:53 

40 24,8 2,0 16 Czołnochów 6:31 < < < < 
33 25,9 1,1 17 Szymanowice 6:33 < < < < 

45 27,4 1,5 18 Tomice 6:35 < < < < 

14 28,1 0,7 19 Gizałki SKR 6:38 < < < < 
54 31,7 3,6 20 Gizałki (skrzyż. Śmietnia) 6:42 < < < < 

32 33,3 1,6 21 Wierzchy ( skrzyż. Świerczyna )  6:45 < < < < 
33,6 36,1 2,8 22 Wronów  6:50 < < < < 

37,5 38,6 2,5 23 Ruda Wieczyńska 6:54  < < < < 

28 40,0 1,4 24 Gizałki I 6:57 < < < < 
18 40,6 0,6 25 Gizałki, ul. Kolejowa ( warsztaty terapii ) 6:59 8:41 12:46 15:01 16:56 

18 41,2 0,6 26 Gizałki I < < < 15:03 < 
28 42,6 1,4 27 Ruda Wieczyńska < < < 15:16 < 

37,5 45,1 2,5 28 Wronów < < < 15:10 < 
33,6 47,9 2,8 29 Wierzchy ( skrzyż. Świerczyna ) < < < 15:15 < 

32 49,5 1,6 30 Gizałki ( skrzyż. Śmietnia ) < < < 15:18 < 

54 53,1 3,6 31 Gizałki SKR < < < 15:22 16:58 
14 53,8 0,7 32 Tomice < < < 15:25 17:01 

45 55,3 1,5 33 Szymanowice < < < 15:27 17:03 
33 56,4 1,1 34 Czołnochów < < < 15:29 17:05 

      z powrotem 

p.tech. km Odl. l.p Przystanek D D D D D 

- 0 - 1 Gizałki ul. Kolejowa ( warsztaty terapii ) 5:00 7:00 8:50 13:00 15:20 
45 1,5 1,5 2 Gizałki SKR < < < < 15:22 

14 2,2 0,7 3 Tomice < < < < 15:25 
45 3,7 1,5 4 Szymanowice < < < < 15:27 

33 4,8 1,1 5 Czołnochów < < < < 15:29 

40 6,8 2,0 6 Nowa Wieś RSP 5:03 7:03 8:53 13:03 15:32 
62 9,9 3,1 7 Grab 5:06 7:06 8:56 13:06 15:35 

42 11,3 1,4 8 Grab II 5:08 7:08 8:58 13:08 15:37 
42 12,7 1,4 9 Sucha 5:10 7:10 9:00 13:10 15:39 

63 14,8 2,1 10 Lubinia Mała I 5:12 7:12 9:02 13:12 15:41 
54 15,7 0,9 11 Lubinia Mała 5:13 7:13 9:03 13:13 15:42 

27 16,6 0,9 12 Lubinia Mała Leśniczówka 5:15 7:15 9:05 13:15 15:44 

52,5 20,1 3,5 13 Tarce 5:19 7:19 9:09 13:19 15:48 
63 22,2 2,1 14 Bachorzew 5:21 7:21 9:11 13:21 15:50 

60 23,2 1,0 15 Hilarów 5:22 7:22 9:12 13:22 15:51 
48 24,8 1,6 16 Jarocin POM 5:24 7:24 9:14 13:24 15:53 

42 26,2 1,4 17 Jarocin, Św. Ducha - osiedle 5:26 7:26 9:16 13:26 15:55 

20 27,2 1,0 18 Jarocin, Al. Niepodległości - poczta 5:29 7:29 9:19 13:29 15:58 
12 27,6 0,4 19 Jarocin,  Moniuszki - zajezdnia 5:31 7:31 9:21 13:31 16:00 

24 29,6 2,0 20 Jarocin,  Wojska Polskiego 5:36 7:36 9:26 13:36 16:05 
Oznaczenia: 

D - kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze 

 

 


